

**Krombacher**  
EINE PERLE DER NATUR.

versch. Sorten

**18 %  
gespart**

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 1,91 €

EUR **3,79**

**SCHNEIDER  
WEISSE**

**11 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**

**Kloster-Scheyern**

Hefe hell, Hefe dunkel

**12 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Export gold  
Export dunkel**

**13 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,35 €

EUR **13,49**

**Budweiser**

**14 %  
gespart**

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,02 €

EUR **3,99**

**Volvic**

naturell

**Dauer-  
tiefpreis**

24 x 0,5 l  
+ Pfd. 6,00 €  
1 l = 1,03 €

EUR **12,29**

**FLENSBURGER**

Flensburger Gold,  
dunkel, Pils, alkoholfrei,  
Radler oder Malz

**14 %  
gespart**

20 x 0,33 l  
+ Pfd. 4,50 €  
1 l = 1,81 €

EUR **11,99**

**TOP! TOP! TOP!**

**LECH**

**13 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

EUR **14,49**

**2 KISTEN KAUFEN + 1 KISTE GRATIS**

Sprudel, leicht oder still

**hassia**

**33 %  
gespart**

3 x 12 x 0,7 l  
+ Pfd. 9,90 €  
1 l = 0,46 €  
3,86 € pro Kiste

EUR **11,58** per Pack

**Andechser**

Hefe hell oder Hefe  
dunkel, Spezial hell  
oder Export dunkel

**9 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,65 €

EUR **16,49**

Premium Pils

**Bitte ein Bit**

**Bitburger**

**26 %  
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

**Coca-Cola®**

Coca-Cola, Coca-Cola Light,  
Coca-Cola Zero, Mezzo Mix,  
Sprite, Fanta Orange

**24 %  
gespart**

12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,79 €

EUR **9,49**

**hassia**

Sprudel, leicht oder still

**29 %  
gespart**

12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,42 €

EUR **4,99**

**Top!**

**PAULANER**

Seit 1634  
MÜNCHEN

**23 %  
gespart**

Weißbier Hefe hell,  
Hefe dunkel oder alkoholfrei

**Top!**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

**Hafferöder**

verschiedene Sorten

**11 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

**Müller**

Apfelwein oder Apfelsaft  
klar oder trüb

**13 %  
gespart**

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**